平成 30年２月８日

各 位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

 (コード番号： 3 2 8 4  東証第１部 )

問い合わせ先 グ ル ー プ 戦 略 室 長  北 川  智 哉

電 話 番 号 0 3 － 3 2 8 7 － 0 7 1 3

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30 年２月８日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 29 年５月 11 日付にて公表

いたしました、平成 30 年３月期（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）の連結業績予想を修正する

ことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 30年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 29 年４月１日～平成 30年３月 31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 60,000 6,500 6,000 3,900 134円 03 銭

今回修正予想（Ｂ） 64,500 7,400 7,000 4,550 156円 37 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 4,500 900 1,000 650 ―

増減率（％） 7.5％ 13.8％ 16.7％ 16.7％ ―

（ご参考）

平成 29年３月期実績
52,726 5,590 5,325 3,357 121円 70 銭

（注）当社は、平成 30年２月１日付で普通株式（自己株式を除きます）１株につき１株の割合で新株予約

権の発行を行っております。平成 30 年３月 22 日までに、すべての新株予約権が行使されたと仮定して、

「１株当たり当期純利益」を算定しております。

２．修正の理由

分譲マンション及び分譲戸建事業における順調な販売状況及び販売価格の上昇に加え、販売原価の削減

ができていることから、上記に記載のとおり修正いたしました。

以上